
Mannschaftswertung

Gößnitz, den 24. September 2022 Heim 135,65 Gast -135,65

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 320,30 190,85 2854 1328 51 4182 4693,15

Jan Julian  Hertel 09.2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Musrat Shinwari 10.2007 50,60 31,25 362 194 2 556 637,85

Mazius Henniger 06.2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Lennert Rost 03.2005 29,50 22,10 362 196 5 558 609,60

Sören Geithel 09.2007 20,00 21,10 358 156 7 514 555,10

Joel Voß 12.2007 47,60 22,95 350 147 13 497 567,55

Ergebnis männlich 147,70 97,40 1432 693 27 2125 2370,10

Selina  Thiem 11.2004 48,00 23,55 355 174 0 529 600,55

Michele Binner 02.2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Paula Beil 09.2005 35,80 19,70 362 126 12 488 543,50

Stella Ratzer 04.2008 43,60 22,50 340 150 7 490 556,10

Vanessa  Geithel 12.2004 45,20 27,70 365 185 5 550 622,90

Isabell Steinberg 05.2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 172,60 93,45 1422 635 24 2057 2323,05

2 308,60 160,90 2821 1267 73 4088 4557,50

Christopher Schneider 10.2007 41,50 18,55 353 142 11 495 555,05

Lukas Berndt 07.2004 33,20 15,95 373 145 8 518 567,15

Philipp Seifert 11.2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 37,00 17,80 365 157 6 522 576,80

Ben Klein 05.2007 44,00 25,40 365 175 7 540 609,40

Jeffrey Schönborn 07.2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 155,70 77,70 1456 619 32 2075 2308,40

Lea Daniel 09.2005 46,20 18,80 327 116 20 443 508,00

Thea Opitz 07.2004 45,00 19,20 370 176 5 546 610,20

Madleen Richter 01.2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Jill Zillgitt 02.2008 30,20 19,60 339 155 13 494 543,80

Fiona Karl 11.2004 31,50 25,60 329 201 3 530 587,10

Spieler 6 weiblich 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 152,90 83,20 1365 648 41 2013 2249,10

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg
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Gesamt
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Landesverband Thüringen

Gesamt

Kegeln

vs.

Landesverband Brandenburg

Abr Fw
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vs.

Gesamtwertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 320,30 190,85 2854 1328 51 4182 4693,15

2 308,60 160,90 2821 1267 73 4088 4557,50 -135,65

Wertung  weiblich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 172,60 93,45 1422 635 24 2057 2323,05

2 152,90 83,20 1365 648 41 2013 2249,10 -73,95

Wertung  männlich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 147,70 97,40 1432 693 27 2125 2370,10

2 155,70 77,70 1456 619 32 2075 2308,40 -61,70

Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband Volle Abr Fw

Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Volle

Landesverband Brandenburg

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Platz Landesverband Volle Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

U18-LV TH-BR (Gößnitz 23.-25.09.2022) - 1 Mannschaftswertung 2 25.09.2022 * TKV-Jugend (MT)



U18 männlich

Platz Name des Spielers JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Lennert Rost 03.2005 Thüringen 362 196 5 558

2 Musrat Shinwari 10.2007 Thüringen 362 194 2 556

3 Ben Klein 05.2007 Brandenburg 365 175 7 540

4 Luca-Patrice Schiffner 12.2005 Brandenburg 365 157 6 522

5 Jeffrey Schönborn 07.2008 Brandenburg 349 172 2 521

6 Lukas Berndt 07.2004 Brandenburg 373 145 8 518

7 Sören Geithel 09.2007 Thüringen 358 156 7 514

8 Philipp Seifert 11.2007 Brandenburg 353 150 8 503

9 Joel Voß 12.2007 Thüringen 350 147 13 497

10 Christopher Schneider 10.2007 Brandenburg 353 142 11 495

11 Mazius Henniger 06.2006 Thüringen 349 138 12 487

12 Jan Julian  Hertel 09.2005 Thüringen 311 148 9 459

U18 weiblich

Platz Name der Spielerin Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Vanessa  Geithel 12.2004 Thüringen 365 185 5 550

2 Thea Opitz 07.2004 Brandenburg 370 176 5 546

3 Fiona Karl 11.2004 Brandenburg 329 201 3 530

4 Selina  Thiem 11.2004 Thüringen 355 174 0 529

5 Isabell Steinberg 05.2005 Thüringen 368 161 7 529

6 Michele Binner 02.2009 Thüringen 339 178 13 517

7 Jill Zillgitt 02.2008 Brandenburg 339 155 13 494

8 Stella Ratzer 04.2008 Thüringen 340 150 7 490

9 Paula Beil 09.2005 Thüringen 362 126 12 488

10 Madleen Richter 01.2008 Brandenburg 345 103 17 448

11 Lea Daniel 09.2005 Brandenburg 327 116 20 443

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Kegeln

Samstag, den 24. September 2022 in Gößnitz

U18-LV TH-BR (Gößnitz 23.-25.09.2022) Kegeln - Einzelwertung 25.09.2022 * TKV-Jugend (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Musrat Shinwari 10.2007 TH 625 09:34 31,25 50,60 81,85 1 2 1

Jan Julian  Hertel 09.2005 TH 497 09:25 24,85 51,50 76,35 3 1 2

Joel Voß 12.2007 TH 459 10:04 22,95 47,60 70,55 5 3 3

Ben Klein 05.2007 BR 508 10:40 25,40 44,00 69,40 2 4 4

Mazius Henniger 06.2006 TH 494 11:21 24,70 39,90 64,60 4 6 5

Christopher Schneider 10.2007 BR 371 11:05 18,55 41,50 60,05 9 5 6

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 BR 356 11:50 17,80 37,00 54,80 10 7 7

Lennert Rost 03.2005 TH 442 13:05 22,10 29,50 51,60 6 9 8

Lukas Berndt 07.2004 BR 319 12:28 15,95 33,20 49,15 12 8 9

Sören Geithel 09.2007 TH 422 14:40 21,10 20,00 41,10 8 10 10

Philipp Seifert 11.2007 BR 354 15:20 17,70 16,00 33,70 11 11 11

Jeffrey Schönborn 07.2008 BR 424 00:00 21,20 0,00 21,20 7 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Vanessa  Geithel 12.2004 TH 554 10:28 27,70 45,20 72,90 1 3 1

Selina  Thiem 11.2004 TH 471 10:00 23,55 48,00 71,55 4 1 2

Stella Ratzer 04.2008 TH 450 10:44 22,50 43,60 66,10 5 5 3

Lea Daniel 09.2005 BR 376 10:18 18,80 46,20 65,00 9 2 4

Thea Opitz 07.2004 BR 384 10:30 19,20 45,00 64,20 8 4 5

Fiona Karl 11.2004 BR 512 12:45 25,60 31,50 57,10 2 7 6

Paula Beil 09.2005 TH 394 12:02 19,70 35,80 55,50 6 6 7

Jill Zillgitt 02.2008 BR 392 12:58 19,60 30,20 49,80 7 8 8

Madleen Richter 01.2008 BR 354 13:57 17,70 24,30 42,00 11 9 9

Michele Binner 02.2009 TH 491 00:00 24,55 0,00 24,55 3 10 10

Isabell Steinberg 05.2005 TH 373 00:00 18,65 0,00 18,65 10 10 11

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 24. September 2022 in Gößnitz

U18 männlich

 Vorname Name JG LV

U18-LV TH-BR (Gößnitz 23.-25.09.2022) Athletik Einzelwertung 25.09.2022 *  TKV-Jugend (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Musrat Shinwari 10.2007 TH 625 09:34 556 31,25 50,6 637,85 2 1 2 1

Lennert Rost 03.2005 TH 442 13:05 558 22,10 29,5 609,60 1 6 9 2

Ben Klein 05.2007 BR 508 10:40 540 25,40 44 609,40 3 2 4 3

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 BR 356 11:50 522 17,80 37 576,80 4 10 7 4

Joel Voß 12.2007 TH 459 10:04 497 22,95 47,6 567,55 9 5 3 5

Lukas Berndt 07.2004 BR 319 12:28 518 15,95 33,2 567,15 6 12 8 6

Sören Geithel 09.2007 TH 422 14:40 514 21,10 20 555,10 7 8 10 7

Christopher Schneider 10.2007 BR 371 11:05 495 18,55 41,5 555,05 10 9 5 8

Mazius Henniger 06.2006 TH 494 11:21 487 24,70 39,9 551,60 11 4 6 9

Jeffrey Schönborn 07.2008 BR 424 00:00 521 21,20 0 542,20 5 7 10

Philipp Seifert 11.2007 BR 354 15:20 503 17,70 16 536,70 8 11 11 11

Jan Julian  Hertel 09.2005 TH 497 09:25 459 24,85 51,5 535,35 12 3 1 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Vanessa  Geithel 12.2004 TH 554 10:28 550 27,70 45,20 622,90 1 1 3 1

Thea Opitz 07.2004 BR 384 10:30 546 19,20 45,00 610,20 2 8 4 2

Selina  Thiem 11.2004 TH 471 10:00 529 23,55 48,00 600,55 4 4 1 3

Fiona Karl 11.2004 BR 512 12:45 530 25,60 31,50 587,10 3 2 7 4

Stella Ratzer 04.2008 TH 450 10:44 490 22,50 43,60 556,10 8 5 5 5

Isabell Steinberg 05.2005 TH 373 00:00 529 18,65 0,00 547,65 5 10 6

Jill Zillgitt 02.2008 BR 392 12:58 494 19,60 30,20 543,80 7 7 8 7

Paula Beil 09.2005 TH 394 12:02 488 19,70 35,80 543,50 9 6 6 8

Michele Binner 02.2009 TH 491 00:00 517 24,55 0,00 541,55 6 3 9

Lea Daniel 09.2005 BR 376 10:18 443 18,80 46,20 508,00 11 9 2 10

Madleen Richter 01.2008 BR 354 13:57 448 17,70 24,30 490,00 10 11 9 11

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 24. September 2022 in Gößnitz

U18 männlich

U18-LV TH-BR (Gößnitz 23.-25.09.2022) Gesamt Einzelwertung 25.09.2022 *  TKV-Jugend (MT)




